- 1 -

普建委〔2025〕1 号

关于上报昌化路（安远路-宜昌路）道路改
建、架空线入地和合杆整治工程项目建议书

的请示

普陀区发展和改革委员会：

本次研究的昌化路（安远路-宜昌路）道路改建、架空线

入地和合杆整治工程位于长寿街道，南起安远路，北至宜昌路，

规划红线宽度为 20-24 米，为城市支路，道路全长约 920 米。

昌化路沿线用地以住宅、商业用地为主，未完全按规划红

线实施到位，道路空间局促，沿线架空线较多，整体交通功能

和道路风貌亟待提升。本工程的建设对完善交通功能、提升城

区风貌有着积极意义。工程内容包括道路工程、排水工程、架

空线入地和合杆整治工程、绿化工程等。

本工程总投资 7121.49 万元；其中，建安工程费 2744.08

万元，工程建设其他费用 725.64 万元，预备费 173.49 万元，

- 2 -

前期工程费 3478.28 万元。本工程项目法人为上海市普陀区市

政工程建设中心，采用代建制，建设资金由普陀区政府财力解

决。

以上请示妥否，请批示。

上海市普陀区建设和管理委员会

2025 年 1 月 6 日

上海市普陀区建设和管理委员会 2025 年 1 月 6 日印发